
4.6

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LOTA, 2 5 }IAR. nt\..
.Et¿8.

2

4

DECRETO N' (c)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores gue más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde
Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.-Reconocese el derecho de hacer uso

de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la
Corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

P tcto MARC
A DE

JOSE MI STEROS
SE¿

Distribución
lndicada
Consultorio
FMPl{ARlcbm. t;4

7

8

A

NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
16-12-2014 19-12-2014 041 AZOCAR SALAZAR SILVIA

c-1 12-12-2014 15-12-2014 04BOBAN GALLARDO MAURICIO
19-12-2014 053 BUSTOS TORRES CAROLE c-4
12-12-2014 01FAUNDEZ JARA PRISCILA (-- | 12-12-2014

c-4 12-12-2014 15-12-2014 045

6 GARCES PLACENCIA IVIARIANA tJ- | 16-12-2014 16-12-2014 01

c-1 11-12-2014 11-12-2014 0'1HERNANDEZ CARTES GISELLE
01JEREZ GARCES ALFONSINA c-1 12-12-2014 12-12-2014

c-4 12-12-2014 12-12-2014 01I ¡,4AU RELIA ALBORNOZ ELBA
10.- TORRES PANTOJA MARIA c-1 12-12-2014 ;12-t<¿014 01

UNICIPAL

I

'15-'t2-2014

FUENTEALBA AYALA TERESA


